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1 INFGrupo DiurnoTurno

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

Hora

MAT 113(7)

MAT 113(7)

INF 111(7)

INF 111(7)

INF 111(7)

Lunes
A.E. 114(7)

A.E. 114(7)

INF 110(7)

INF 110(7)

INF 110(7)

Martes

INF 110(7)

INF 110(7)

CURRI 112(7)

CURRI 112(7)

PSIPE 115(7)

Miercoles
PSIPE 115(7)

PSIPE 115(7)

INF 111(7)

INF 111(7)

INF 111(7)

Jueves
A.E. 114(7)

CURRI 112(7)

CURRI 112(7)

MAT 113(7)

MAT 113(7)

Viernes Sabado

MARINA AROSEMENA

ABDIEL MIRANDA

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

INFOR PARA LA GEST EDUCATI Y EMPRES LIC. PARA LA GESTION EDUC Y EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

INF

INF

CURRI

MAT

A.E.

PSIPE

110

111

112

113

114

115

INTRODUCCION A LA INFORMATIC

PROGRAMACION I

INTERPRETACION Y CONTEXTUALIZ

MATEMATICA DISCRETA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

PSICOPEDAGOGIA

27983

27984

27985

27986

27987

27988

5

6

4

4

3

3

7200

7201

7202

7203

7204

7205

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO INFORMATICA ELECTRONICA Y COMUNI: Facultad :08

03 02

24

Domingo



UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

I

MAR-07-24 01:33 PM

SEMESTRE 2024

Pag. 2 de 8

1CHGGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
INF 111(LB3)

INF 111(LB3)

INF 111(LB3)

INF 111(LB3)

INF 111(LB3)

INF 111(LB3)

MAT 113(LB3)

MAT 113(LB3)

MAT 113(LB3)

MAT 113(LB3)

A.E. 114(LB3)

A.E. 114(LB3)

A.E. 114(LB3)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

INFOR PARA LA GEST EDUCATI Y EMPRES LIC. PARA LA GESTION EDUC Y EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

INF

INF

CURRI

MAT

PSIPE

A.E.

110

111

112

113

115

114

INTRODUCCION A LA INFORMATIC

PROGRAMACION I

INTERPRETACION Y CONTEXTUALIZ

MATEMATICA DISCRETA

PSICOPEDAGOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

27983

27984

27985

27986

27988

27987

5

6

4

4

3

3

7600

7601

7602

7603

7605

7606

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO INFORMATICA ELECTRONICA Y COMUNI: Facultad :08

03 02

24

INF 110(LB3)

INF 110(LB3)

INF 110(LB3)

INF 110(LB3)

INF 110(LB3)

CURRI 112(LB3)

CURRI 112(LB3)

CURRI 112(LB3)

CURRI 112(LB3)

PSIPE 115(LB3)

PSIPE 115(LB3)

PSIPE 115(LB3)

Domingo
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2 FINGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves

INF 212(8)

INF 212(8)

INF 212(8)

INF 212(8)

INF 212(8)

Viernes
INF 213(8)

INF 213(8)

INF 213(8)

INF 213(8)

INF 213(8)

INF 211(8)

INF 211(8)

INF 211(8)

INF 211(8)

INF 211(8)

HIST 166(8)

HIST 166(8)

HIST 166(8)

Sabado

ARELIS TROETSTH

NOMBRAR POR

IRMA SALINAS

RICARDO SMITH

JUSTINO SANTIAGO

NOMBRAR POR

INFOR PARA LA GEST EDUCATI Y EMPRES LIC. PARA LA GESTION EDUC Y EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

INF

EVIN

INF

INF

INF

HIST

212

210

211

213

214

166

BASE DE DATOS I

EVALUACION EDUCATIVA

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

SISTEMAS OPERATIVOS I

PROGRAMACIÓN III

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

27996

27994

27995

27997

27998

27407

5

4

5

5

6

3

7307

7315

7316

7318

7319

7320

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO INFORMATICA ELECTRONICA Y COMUNI: Facultad :08

03 02

24

INF 214(8)

INF 214(8)

INF 214(8)

INF 214(8)

INF 214(8)

INF 214(8)

EVIN 210(8)

EVIN 210(8)

EVIN 210(8)

EVIN 210(8)

Domingo
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11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

Hora
INF 212(8)

INF 212(8)

EVIN 210(AC)

EVIN 210(AC)

EVIN 210(AC)

EVIN 210(AC)

Lunes

INF 214(8)

INF 214(8)

INF 214(8)

INF 213(8)

INF 213(8)

Martes

INF 211(8)

INF 211(8)

HIST 166(8)

HIST 166(AC)

HIST 166(AC)

Miercoles
INF 214(8)

INF 214(8)

INF 214(8)

INF 211(8)

INF 211(8)

INF 211(8)

Jueves
INF 212(8)

INF 212(8)

INF 212(8)

INF 213(8)

INF 213(8)

INF 213(8)

Viernes Sabado

ARELIS TROETSTH

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

RICARDO SMITH

JUSTINO SANTIAGO

NOMBRAR POR

INFOR PARA LA GEST EDUCATI Y EMPRES LIC. PARA LA GESTION EDUC Y EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

INF

EVIN

INF

INF

INF

HIST

212

210

211

213

214

166

BASE DE DATOS I

EVALUACION EDUCATIVA

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

SISTEMAS OPERATIVOS I

PROGRAMACIÓN III

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

27996

27994

27995

27997

27998

27407

5

4

5

5

6

3

7207

7215

7216

7218

7219

7220

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO INFORMATICA ELECTRONICA Y COMUNI: Facultad :08

03 02

24

Domingo
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07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
INF 214(LB3)

INF 214(LB3)

INF 214(LB3)

INF 214(LB3)

INF 214(LB3)

INF 213(LB3)

INF 213(LB3)

INF 213(LB3)

INF 213(LB3)

HIST 166(LB3)

HIST 166(LB3)

HIST 166(LB3)

INF 213(LB3)

INF 214(LB3)

Sabado

NOMBRAR POR

ARIENIS VARGAS

AARON CEDEÑO

ARIENIS VARGAS

JUSTINO SANTIAGO

NOMBRAR POR

INFOR PARA LA GEST EDUCATI Y EMPRES LIC. PARA LA GESTION EDUC Y EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

EVIN

INF

INF

INF

INF

HIST

210

211

212

213

214

166

EVALUACION EDUCATIVA

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

BASE DE DATOS I

SISTEMAS OPERATIVOS I

PROGRAMACIÓN III

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

27994

27995

27996

27997

27998

27407

4

5

5

5

6

3

7615

7616

7617

7618

7619

7620

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO INFORMATICA ELECTRONICA Y COMUNI: Facultad :08

03 02

24

INF 212(LB3)

INF 212(LB3)

INF 212(LB3)

EVIN 210(LB3)

EVIN 210(LB3)

EVIN 210(LB3)

EVIN 210(LB3)

INF 212(LB3)

INF 212(LB3)

INF 211(1)

INF 211(1)

INF 211(1)

INF 211(1)

INF 211(1)

Domingo
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
INF 312(11)

INF 312(11)

INF 312(11)

ING 311(11)

ING 311(11)

ING 311(11)

Lunes
INF 314(11)

INF 314(11)

INF 310(11)

INF 310(11)

Martes

INF 310(11)

INF 310(11)

INF 310(11)

INF 313(11)

INF 313(11)

Miercoles
INF 313(11)

INF 313(11)

INF 313(11)

INF 312(11)

INF 312(11)

Jueves
INF 314(11)

INF 314(11)

INF 314(11)

ING 311(11)

ING 311(11)

ING 311(11)

Viernes Sabado

MARINA AROSEMENA

NOMBRAR POR

DANIEL SERRANO

ARELIS TROETSTH

RICARDO SMITH

INFOR PARA LA GEST EDUCATI Y EMPRES LIC. PARA LA GESTION EDUC Y EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

INF

ING

INF

INF

INF

310

311

312

313

314

MULTIMEDIA II

INGLES TECNICO I

AVANCES TECNOLOGICOS

REDES DE COMPUTADORAS

TECNOLOGIA WEB II

28004

28005

28006

28007

28008

5

6

5

5

5

7229

7230

7231

7232

7233

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO INFORMATICA ELECTRONICA Y COMUNI: Facultad :08

03 02

24

Domingo
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07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
INF 310(LB3)

INF 310(LB3)

INF 310(LB3)

INF 310(LB3)

INF 310(LB3)

INF 314(LB3)

INF 314(LB3)

INF 314(LB3)

ING 311(LB3)

ING 311(LB3)

ING 311(LB3)

INF 314(LB3)

Sabado

ARIENIS VARGAS

NOMBRAR POR

AARON CEDEÑO

AARON CEDEÑO

INFOR PARA LA GEST EDUCATI Y EMPRES LIC. PARA LA GESTION EDUC Y EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

INF

ING

INF

INF

310

311

312

314

MULTIMEDIA II

INGLES TECNICO I

AVANCES TECNOLOGICOS

TECNOLOGIA WEB II

28004

28005

28006

28008

5

6

4

4

7629

7630

7631

7633

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO INFORMATICA ELECTRONICA Y COMUNI: Facultad :08

03 02

24

ING 311(LB3)

ING 311(LB3)

ING 311(LB3)

INF 312(LB3)

INF 312(LB3)

INF 312(LB3)

INF 312(LB3)

Domingo
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05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora Lunes
INF 413(13)

INF 413(13)

INF 413(13)

INF 412(13)

INF 412(13)

Martes

INF 412(AC)

INF 412(13)

INF 412(13)

INF 413(13)

INF 413(13)

Miercoles Jueves
INF 410(13)

INF 410(13)

INF 410(13)

INF 410(13)

Viernes Sabado

IRMA SALINAS

DANIEL SERRANO

DANIEL SERRANO

INFOR PARA LA GEST EDUCATI Y EMPRES LIC. PARA LA GESTION EDUC Y EMPRESARIALEscuela Carrera:
:

:
:

INF

INF

INF

410

413

412

EVALUACION Y AUDITORIA DE SISTE

INGENIERIA DE SOFTWARE EDUCAT

APLICACIONES PARA MOVILES

28016

28019

28018

4

5

5

7242

7245

7246

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO INFORMATICA ELECTRONICA Y COMUNI: Facultad :08

03 02

24

Domingo


